
НАКАЗ ДИРЕКТОРА
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«ОЛЕКСАНДРІВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ЛІКАРНЯ» 
ОЛЕКСАНДРІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

«11 » грудня 2020р . смт Олександрівна

Про дискваліфікацію 
переможця аукціону

Відповідно до Закону України «Про оренду державного та комунального 
майна» від 3 жовтня 2019 року №157-ІХ та Постанови КМУ від 03 червня 
2020 року №483 «Деякі питання оренди державного та комунального 
майна»,

НАКАЗУЮ:

1. В зв’язку з відмовою переможця аукціону (Довгий Михайло Михайлович) 
від підписання протоколу аукціону дискваліфікувати його.
2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор
/

Алла ГРЕСЬ


